
                                                                                             

    

 

TIEDOTE 30.03.2026 

 

SIEVARIN LAJITTELUASEMAN POHJATYÖT KÄYNNISSÄ 

Keräämön ensimmäinen uuden konseptin mukainen itsepalvelulajitteluasema avataan 
alkusyksystä 2026 Harjavaltaan. Sievarin teollisuusalueelle rakennettavan aseman työt 
päästiin aloittamaan noin kaksi viikkoa ennakoitua aikaisemmin ja hanke on käynnistynyt 
suunnitelmien mukaisesti. Urakoitsijana toimii harjavaltalainen Maanrakennus Jouko 
Kärkkänen Oy. 

Rakentaminen hiekkapohjaiselle tontille on kustannustehokasta verrattuna savipohjaiseen 
maahan. Pintamaan poiston jälkeen alueella on tehty tarvittavat maaleikkaukset ja 
leikkausmateriaalia on voitu hyödyntää yläpihan pengerrakenteissa. Näin ollen työmaalta ei 
ole tarvinnut kuljettaa pois muuta maa-ainesta pintamaiden ja kantojen lisäksi. Ajoväylät ja 
lajittelualueet, joihin kohdistuu suurin kuormitus, vaativat kuitenkin huolellisesti suunnitellun 
kerrosrakenteen sekä tiivistyksen. 

”Harjavaltaan on toivottu lajitteluasemaa jo pitkään. Erityisesti sähkölaiteromulle ei ole 
aiemmin ollut tarjolla kunnollista vastaanottopistettä. Nyt kierrätysolosuhteet saadaan 
kertaheitolla huipputasolle, kun asemalla vastaanotetaan noin viittätoista erilaista jätelajia. 
Mikäli rakennustyöt etenevät suunnitellusti, Sievarin lajitteluasema avataan tiistaina 
1.9.2026”, kertoo Keräämön käyttö- ja kehityspäällikkö Tarja Räikkönen. 

Itsepalvelu on lajitteluasemilla tätä päivää ympäri Suomen. Tutkimusten mukaan 
asiointimäärät kasvavat, kun asiakkailla on mahdollisuus toimia omaan tahtiin laajojen 
aukioloaikojen puitteissa. 

Mitä eroa on perinteisellä lajitteluasemalla ja itsepalveluasemalla? Itsepalveluasemalla asiointi 
alkaa jo kotona. Asiakas kirjautuu Keräämön verkkosivuille ja ilmoittaa kuormassa olevat 
jätteet, esimerkiksi nojatuolin, autonrenkaat, jätesäkit tai öljykanisterin. Kaikki tapahtumat 
rekisteröidään ja maksulliset jätteet maksetaan etukäteen. Tämän jälkeen kuorman voi tuoda 
asemalle itselle sopivana ajankohtana aukioloajan puitteissa. Aseman puomit avautuvat 
rekisteritunnuksen tunnistavan kameran avulla. Vaihtoehtoisesti asiakas voi asioida paikan 
päällä silloin, kun asiakaspalvelija on paikalla. 

Rakennustöiden etenemistä voi seurata Keräämön verkkosivuilla osoitteessa 
keraamo.fi/sievari. 
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